



اشغالگر نمی تواند کمک رسان باشد

شلیک به مردم گرسنه بشر دوستی به شیوه اسرائیلی



رهبر انقلاب در دیدار وزیر کشور و استانداران:

امروز برای خدمت فضا مناسب و فرصت ها بسیار است

توصیه های بهداشتی ستاد عملیات
بهداشت و درمان برای زائران تشریح شد

هلال احمر؛ همراهی
مطمئن در سفر حج



در حاشیه جلسه هیأت دولت چه گذشت؟

از موضع دولت درباره اصلاح مهریه تا پیگیری اعتصاب کامیون داران

«شهروند» از اولین خانه هلال فرهنگیان کشور
در یزد گزارش می دهد

برای فردایی بهتر

پزشکیان در دیدار با فعالان اقتصادی عمان:

بسترهای لازم برای

توسعه همکاری ها

فراهم است



پیشرفت ایران در درمان سرطان

چند روز قبل خبری منتشر شد که براساس آن رونمایی از نخستین خط تولید ملی دستگاه الکتروپوریشن درمان سرطان (ECT) در پارک علم و فناوری دانشگاه تهران، ایران به جمع کشورهای دارای فناوری پیشرفته درمان سرطان پیوسته بود. موضوعی که گرچه بازتاب چندانی در رسانه های داخلی نداشت اما، می تواند نشان از جایگاه برتر ایران در درمان سرطان باشد. جایگاهی که حتی ایران را در این عرصه به یکی از پیشگامان منطقه و حتی جهان بدل کرده است. دکتر مسائلی، معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی سازمان نظام پزشکی اما، ضمن تأیید این ادعا، معتقد است که پیشرفت های ایران در مورد درمان سرطان در جهان کم نظیر است. به گفته مسئولان، پروژه خط تولید ملی دستگاه الکتروپوریشن درمان سرطان (ECT) توسط متخصصان یک شرکت ایرانی که در پارک علم و فناوری دانشگاه تهران مستقر هستند، طراحی و اجرا شده است. دستگاه ECT یک فناوری نوین و غیرتهاجمی در درمان برخی از انواع سرطان است که با استفاده از پالس های الکتریکی، نفوذ داروهای ضد سرطان به درون سلول های سرطانی...

«سلام علیکم حاج آقا» ربطی به «مارمولک» ندارد!

چند روزی است -دقیقا از روز ۲۷ اردیبهشت- که فیلم کمدی «سلام علیکم حاج آقا» بعد از شش یاب هفت سال توقیف روی پرده آمده است. این فیلم البته به رغم مدت زمان اندکی که روی پرده بوده، در این مدت تاحدی مورد استقبال مخاطبان سینما نیز قرار گرفته -و بعد از فیلم «صدام» که با فروش هفتگی شانزده و نیم میلیارد و مجموع فروش شصت میلیارد تومان پرفروش ترین فیلم این روزهای سینمای ایران است، در طول یک هفته گذشته هفت میلیارد تومان فروخته - و خود را به رتبه دوم جدول فروش هفتگی سینمای ایران رسانده است.

«سلام علیکم حاج آقا» به کارگردانی حسین تبریزی و بازی حمید گودرزی، لیلا اوتادی، علی صادقی، ارزنگ امیرفضلی، بهنوش بختیاری، مهران رجبی، محمدرضا شریفی نیا و پوریا پورسرخ که در زمان تولید به نام «چشمان فرشته» شناخته می شد، یک کمدی اجتماعی در حال و هوای فیلم های اواخر دهه هشتاد است؛ درباره جوانی که با مشکلاتی جدی در زندگی اش روبه روست، اما این مشکلات را آزمون هایی الهی می بیند و سعی دارد با ایمان و انتخاب های درست از آن ها عبور کند...



وزیر بهداشت:

«برخورد نامناسب» ۸۰ درصد شکایات حوزه سلامت را شامل می شود

ارتقای خدمات بهداشت و سلامت است. وی با تأکید بر اینکه در بازرسی و رسیدگی به شکایات رفتار برای مواجهه بیمار بسیار مهم است. مثلا اگر در بیمارستانی مشکل کمبود پرستار داریم باید صادقانه موضوع را با مردم در میان بگذاریم و به طور قطع شاهد همراهی و محبت ارباب رجوع خواهیم بود. ظفرقندی با اشاره به مشکل کمبود پرستار در حوزه بهداشت و درمان کشور، گفت: جذب پرستار از طریق آزمون استخدامی که به زودی برگزار خواهد شد و همچنین افزایش خدمات حمایتی و رفاهی به کادر درمان، از جمله اقدامات انجام شده در این دولت به منظور

درمانی رسیدگی کنیم. وی اظهار کرد: صداقت در گفتار و شفافیت در رفتار برای مواجهه بیمار بسیار مهم است. مثلا اگر در بیمارستانی مشکل کمبود پرستار داریم باید صادقانه موضوع را با مردم در میان بگذاریم و به طور قطع شاهد همراهی و محبت ارباب رجوع خواهیم بود. ظفرقندی با اشاره به مشکل کمبود پرستار در حوزه بهداشت و درمان کشور، گفت: جذب پرستار از طریق آزمون استخدامی که به زودی برگزار خواهد شد و همچنین افزایش خدمات حمایتی و رفاهی به کادر درمان، از جمله اقدامات انجام شده در این دولت به منظور

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: ۸۰ درصد شکایت ها در حوزه سلامت به دلیل برخورد نامناسب، بی احترامی و یا تکریم نکردن ارباب رجوع است؛ از این رو باید سه رکن اساسی «پیش بینی، پیشگیری و اصلاح رویه ها» به خصوص در مراکز درمانی در اولویت کار بازرسی قرار گیرد.

محمدرضا ظفرقندی روز چهارشنبه در اجلاس مدیران بازرسی دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور، افزود: باید بانگهای کریمانه، حفظ حرمت و احترام بیمار، به درخواست و شکایت های آنها در ارائه خدمات بهداشتی و

بررسی لایحه CFT در مجمع تشخیص مصلحت نظام

مالی تروریسم CFT برگزار شد. در این جلسه گزارش کمیسیون مشترک مجمع در این خصوص ارائه شد. سپس نماینده شورای نگهبان ایرادات شورا را در رابطه با این کنوانسیون بیان کرد. ادامه مباحث کمیسیون مشترک به جلسه بعدی موکول شد.

شورای نگهبان، سرپرست وزارت اقتصاد و دارایی، معاون وزارت امور خارجه، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی برای بررسی لایحه الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران به کنوانسیون بین المللی مقابله با تأمین

لایحه CFT با حضور روسای قوه مقننه و قضائیه در صحن مجمع تشخیص مصلحت نظام بررسی شد. جلسه مجمع تشخیص مصلحت به ریاست آیت الله صادق آملی لاریجانی و با حضور روسای قوای مقننه و قضائیه، اعضای مجمع، برخی فقهای

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست: محموله بزرگ قاچاق حیات وحش در تهران کشف شد

و سایر عوامل نیز تحت پیگرد قرار دارند و پرونده در حال تکمیل و ارجاع به مقام قضایی است. رستگار اظهار کرد: گونه های کشف شده به پارک پردیسان منتقل شده تا به منظور بررسی های تخصصی به مراکز نگهداری مجاز تحویل داده شوند و پس از بررسی در زیستگاهشان رها سازی شوند.

یگان حفاظت استان تهران موضوع را در دستور کار قرار داده و صبح دیروز پس از هماهنگی با مرجع قضایی در عملیاتی به محل اختفا مجرمین ورود کرده و موفق به کشف چند گونه حیات وحش از جمله خرس سیاه بلوچی، راکون، سنجاب شدند. به گفته وی، در این رابطه ۲ نفر از مجرمین دستگیر

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست کشور از کشف محموله بزرگ قاچاق چندگونه حیات وحش از جمله خرس سیاه بلوچی، راکون و سنجاب خبر داد. سردار رضاستگار اعلام کرد: با رصد، پایش و کار اطلاعاتی و همکاری مخبرین، مبنی بر نگهداری حیات وحش در محلی در شهر ری استان تهران،

مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی:

گزارش جامع درباره برنامه هسته ای ایران به زودی منتشر خواهد شد

سختگیرانه آژانس باید بخشی از هرگونه توافق میان ایران و آمریکا باشد. گروسی در ادامه اظهارات خود در جمع خبرنگاران درباره پیشرفت در این مذاکرات با گفتن این که «هنوز نتیجه مشخص نشده است»، ادامه مذاکرات را نشانه مثبتی دانست.

بود و قرار است یک گزارش باشد!« پیش از این، گروسی در جمع خبرنگاران در وین در پاسخ به سوالی درباره تفاوت ها میان موضع آمریکا و ایران بر سر موضوع غنی سازی اورانیوم در مذاکرات عمان، گفت: نزدیک کردن این دیدگاه به هم غیرممکن نیست. گروسی در ادامه گفت: بازرسی های

رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی روز گذشته گفت: «گزارش جامع درباره ایران به زودی منتشر خواهد شد.» طبق گزارش «لارنس نورمن» خبرنگار روزنامه وال استریت ژورنال، مدیرکل آژانس در پاسخ به سوال خبرنگار رویترز درباره محتوای این گزارش گفت: «این گزارش جامع خواهد

رئیس کل بانک مرکزی در مسقط اعلام کرد

ایجاد بانک مشترک بین ایران و عمان

رئیس کل بانک مرکزی در جریان سفر خود به عمان با اشاره به همکاری های پولی مشترک بین دو کشور ایران و عمان برای افزایش همکاری های اقتصادی تأکید کرد؛ داشتن فعالیت های پولی مشترک و همچنین ایجاد بانک مشترک بین ایران و عمان، در مذاکرات دوجانبه مطرح و برای عملیاتی کردن آنها جهت افزایش مراودات بانکی و تجاری، به راهکارهای مشخصی رسیدیم. محمدرضا فرزین در جریان سفر خود به عمان اظهار کرد: روند تجارت بین ایران و عمان به حوزه پولی و بانکی گره خورده است و برای همکاری های پولی و بانکی باید سازوکارهای تجاری را نیز بررسی کنیم.

وی با ابراز اینکه «چالش هایی برای تجار ایرانی و همچنین بانک مرکزی در عمان وجود دارد که در حال بررسی و حل آن ها هستیم»، گفت: تسهیل صدور ضمانت نامه های بانکی برای تجار ایرانی و عمانی در دستور کار قرار گرفت. همچنین یکی از مسائل، بحث خط کشتیرانی بود که توافقات خوبی در این زمینه صورت گرفت. خط کشتیرانی از بندر جابا به عمان راه اندازی شده است که گام مؤثری برای تسهیل تجارت و کاهش هزینه های حمل و نقل خواهد بود. فرزین با اشاره به اینکه در مذاکراتی که انجام شده، طرفین برای اختصاص فضایی ویژه مانند بندر اختصاصی جهت فعالیت های تجاری ایران به توافق اولیه رسیدند، یکی از موانع جدی فعالیت تجار ایرانی در عمان را مشکل ضمانت نامه ها دانست و گفت: قرار است با حضور تجار ایرانی و عمانی در جلسه ای مشترک، راهکار عملی برای این موضوع پیدا شود.

رئیس کل بانک مرکزی در ادامه گفت: ما همچنین با طرف عمانی در حال بررسی امکان ایجاد بانک و توسعه فعالیت های پولی مشترک هستیم که می تواند زمینه ساز تسویه مالی آسان تر و تبادلات پولی مستقیم شود و مذاکرات خوبی هم در این باره داشته ایم. فرزین با یادآوری اینکه موضوع دیگر انتقال پول است، اضافه کرد: برای رفع این موضوع به دنبال این هستیم که مانند تجربه ای که با برخی کشورها داشتیم، کارت گردشگری تعریف کنیم تا عمانی ها در ایران و یا بالعکس بتوانند به راحتی پول جابه جاکند که فکر می کنم تا دو ماه آینده ایجاد شود.

وی افزود: به طور کلی بر تمام موضوعات پولی و بانکی مروری داشتیم و به این توافق رسیدیم که هم عملیات تسویه و هم عملیات انتقال باید تسهیل شود.

فرزین در پایان گفت: این مذاکرات مثبت بود و اقداماتی که توافق شد و یاد دستور کار قرار گرفت، به دلیل حضور رئیس جمهور در عمان بود؛ وقتی روابط سیاسی خوبی برقرار می شود، طبیعتا بر بهبود روابط اقتصادی و پولی بانکی نیز تأثیرگذار است. حضور رئیس جمهور و تأکیدات ایشان و همچنین صحبت هایی که با سلطان عمان داشتند قاعدتا کمک کننده ما در مسیر گشایش های پولی و بانکی خواهد بود.